

هدیه مجله الوعی: حزب التحریر و انقلاب‌های عرب به طور کلی و انقلاب سوریه به ویژه؛ شناخت مبدأ و ثبات در مسیر آن!



رساله تحقیقی جدید از سوی مجله الوعی زیر نام " حزب التحریر و انقلاب‌های عرب به طور کلی و انقلاب سوریه به ویژه؛ شناخت مبدأ و ثبات در مسیر آن!" به نشر رسید؛ درین رساله، تحقیق کلی پیرامون انقلاب جهان عرب به ویژه انقلاب سوریه صورت گرفته است که عنقریب به یاری الله متعال نسخه دری آن در دسترس خواننده‌گان عزیز قرار خواهد گرفت.

خلاصه آنچه درین رساله ذکر شده است:

انقلاب کشورهای عربی، که بعدها به عنوان بهار عربی شناخته شد، به شکل ناگهانی از تونس، مصر، یمن، لیبیا آغاز و سبب نگرانی غرب گردید، که این موضوع در پاسخ به پرسشی از حزب التحریر به تاریخ 29 جون 2013م منتشر گردیده است.

حزب التحریر در ابتداء، واقعیت این انقلاب‌ها را درک و سپس دیدگاه خود را در خصوص آن در پاسخ به پرسشی به تاریخ 11 مارچ 2013م ارایه کرده بود که تقریباً سه ماه پس از آغاز انقلاب در تونس به تاریخ 18 دسمبر 2010م، فهم حزب از واقعیت، سبب تمکین آن-که عبارت از تعامل مبدئی و متمسک با شناخت پروسه تغییر، ثبات در فکره و طریقه است- در میان انقلابیون گردید، با این ویژه‌گی که حزب التحریر یک حزب سیاسی است و پیوسته مصالح امت را بخاطر رسیدن به رعایت شئون امت در دولت اسلامی تبیین می‌نماید. تاجائی‌که واقعیت‌ها و تحلیل‌هایی را که حزب بدان اشاره می‌نمود، مرحله به مرحله تصدیق می‌کرد. درین موضوع، مسیر حزب در انقلاب‌های عربی بطور کلی و انقلاب سوریه به ویژه، زیر سه شماره به بحث گرفته شده است:

1. مقدمه؛ شناخت حزب از واقعیت انقلاب‌ها در شروع آن و شناخت حزب از رأی عام و راه‌حل آن؛

2. شناخت واقعیت سیاسی در سوریه؛

3. شناخت واقعیت گروه‌ها و جناح‌ها و نیز موفقیت حزب در طبقه‌بندی انقلاب و مبارزه در سوریه.

آن‌چه درین رساله ذکر گردیده، نقشه حزب التحریر را در انقلاب‌های عربی به طور کلی و انقلاب سوریه به ویژه نشان می‌دهد که استوار بر حمایت مردمی بخاطر اقامه خلافت راشد برمنهج نبوت می‌باشد؛ خلافتی که چیزی را تطبیق خواهد نمود که حضرت مصعب رضی الله عنه به رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمود: «در مدینه خانه‌ای نمانده که در آن ذکر اسلام نباشد.» چنان‌چه در سوریه خانه‌ای باقی نمانده که

در آن ذکر خلافت نشده باشد.» و نیز این پروژه استوار بر رهبری سیاسی از جانب دعوت مؤمنینی است که نفس‌های خویش را برای حاکمیت الله سبحانه و تعالی آماده نموده اند. با این حساب، حال آنان بسان حال مهاجرینی اند که با رسول الله صلی الله علیه وسلم در مکه بودند، و این‌ها به یاری الله متعال متحمل قیادت و رهبری حزب التحریر بوده و نیز حمایت اهل قوت و مردان از انصار را به سان انصار رسول الله صلی الله علیه وسلم که از مدینه بودند و رسول الله صلی الله علیه وسلم را نصرت دادند، با خود دارند.

این دو: رهبری سیاسی و نظامی به هدف سقوط نظام جنایت‌کار سوریه و تأسیس دولت خلافت راشد برمنهج نبوت، که احکام الله سبحانه و تعالی را تطبیق کند، صورت گرفته است، و چنین کاری در صورتی امکان‌پذیر است که گروه‌های جهادی تمام ارتباطات‌شان را با دشمنان انقلاب، با رد کردن پول سیاسی که از جناب آنان می‌آید، قطع نمایند؛ زیرا حمایت دشمنان انقلاب از این گروه‌ها، سبب تفرقه، اختلاف و کشتار جمعی در بین یکدیگر می‌شود.

بنابراین، این هدیه الله سبحانه و تعالی است که با این طریقه تغییر شرعی، هیچ‌گونه قوت روی زمین بر اهل ایمان غلبه نخواهد کرد؛ زیرا اکثریت انقلاب‌هایی که در سرزمین‌های اسلامی رخ داده، انقلاب امت بوده که اراده تغییر از آن به وجود آمده است.

برای دریافت نسخه عربی آن روی لینک ذیل کلیک نمایید:

http://www.al-waie.org/wp-content/uploads/2018/05/Waie_378_379_380.pdf

عثمان طه